volessero e potessero fare sia potestà loro e di quelli.

E quando volessero lo difendiamo per loro e per
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suprascripta et I singula per ipsum ordinem qui

prelegitur vel si hanc cartam cum hi is que conti nel

aliquando per qualecumque ingenium disrumpere

vel removere quesierimus aut si contra predicta

omnia vel eorum I singula quoquo modo venerimus

obligamus nos qui supra Rao et Guido qui sumus

fratres uterini nos et heredes nostros tibi

suprascripto abbati Iohanni prò parte et vice

Congregacionis ipsius et rectoribus suis I

presentibus atque futuris seu cui hec carta per eos in

manti paruerit. nomine pene, co(m (ponete uncias

ami duas. solutaque pena hec carta cum hiis que

continet firma permaneat semper. et ad co(m)plenda

hec omnia suprascripta et singula ut preleguntur. in

presencia suprascripti iudicis notarii et testium

predictorum, nos qui supra Rao et (ìuido. bona

voluntate nostra, guadiam tibi I qui supra abbati

Iohanni prò parte Congregacionis eiusdem et partis

eius atque rectorum suorum presencium et

futurorum dedimus nos ipsos fideiussores tibi

exinde posuimus per convenienciam. unde, si

necesse fuerit, I nos qui supra Rao et Guido ad

pignorandum obligamus nos et heredes nostros tibi

suprascripto abbati Iohanni prò parte

Congregacionis predicte atque rectoribus suis

presentibus et futuris vel cui hec carta per I eos in

manu paruerit scilicet de rebus nostris usque ad

legem. Et taliter nos qui supra Rao et Guido,

qualiter nobis conginum fiiit, fecimus. et te

suprascriptum notarium lacobum qui interfuisli I

scribere rogavimus. Hoc autem instrumentum

scripsi et meo signo signavi ego suprascriptus

notarius Iacobus qui rogatus interfui. AVERSE. (S)

* EGO QUI SUPRA NICOLAUS IUDEX. (S)

* Signum manus suprascripti Raonis Filiiguidonis. I

* Signum manus suprascripti Guidonis

Filiiguidonis. Il * Ego supradictus Thomasius de

Benencasa canonicus interfui et subscripsi. I * Ego
suprascriptus Goffridus de Landelayta canonicus

interfui et subscripsi. I * Ego supradictus

Denedictus de Gragnano interfui et subscripsi. I
*

Ego suprascriptus Rogerius de Neapoli interfui et

subscripsi. I * Ego suprascriptus lohannes Scalis

interfui et subscripsi. I * Ego suprascriptus Andrea

de Archidiacono interfui et subscripsi. I * Ego

supradictus Nicolaus de Marino interfui et

subscripsi.

quelli, come sopra abbiamo preso obbligo, e in

nessun modo lo contrastiamo, come è stato detto. Se